novcem  („Službeni glasnik Republike 
Srpske“, broj: 97/03 i 01/04), Načelnik 
Opštine Vukosavlje, donosi:  

O D L U K U 
o visini blagajničkog maksimuma 

I 
Blagajnički maksimum, a koji se 
odnosi na visinu novčanih sredstava u 
blagajni opštine Vukosavlje iznosi 
2.500,00 KM ( Slovima: 
Dvijehiljadepet- 
stotinakonvertibilnihmaraka i 00/100) 
za budžetsku 2026. godinu počev od 
01.01.2026. godine.  

II 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a primjenjivaće se za 
budžetsku 2026. godine. 

III 
Za sprovođenje ove Odluke zadužuje 
se Odsjek za budžet opštine